

Topleads IVS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2018

Niulai van Wylich-Muxoll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Topleads IVS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

e-mailadresse: nicolai.wylich@gmail.com

CVR-nr: 37243132
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Topleads IVS
CVR: 37243132
Symbion
2100 Kbh Ø

Generalforsamling den 01.04.2018

Dagsorden

1. Regnskabsaflæggelse og årsberetning
2. Godkendelse af regnskab
3. Lukning af virksomheden

Mødereferat

- Generalforsamlingen er lovligt indkaldt.
- Regnskabet er godkendt med et underskud på kr. -4.003,- hvilket er utilfredsstillende.
- Virksomheden sambeskattes med Topleads Holding IVS.
- Den administrerende direktør Nicolai van Wylich-Muxoll fratræder stilling da han er tiltrådt en stilling i Kemp & Lauritzen A/S per 01.08.2017 med aftale om at virksomheden Topleads IVS ophører.
- Det er besluttet at lukke virksomheden per 31.12.2018.

Mødereferater er godkendt

Dato: 05.04.2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		328.476	383.740
Eksterne omkostninger		-276.793	-188.783
Bruttoresultat		51.683	194.957
Personaleomkostninger		-27.581	-218.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		24.102	-23.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		24.102	-23.652
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		24.102	-23.652
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		24.102	0
I alt		24.102	-23.652

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	121.051
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	121.051
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	121.051
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		32.707	5.298
Omsætningsaktiver i alt		32.707	5.298
Aktiver i alt		32.707	126.349

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		24.102	-23.652
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		24.103	-23.651
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.604	150.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.604	150.000
Gældsforpligtelser i alt		8.604	150.000
Passiver i alt		32.707	126.349

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet ejes af Topleads Holding IVS og sambeskattes.

2. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet ophører per 31.12.2017